ELHO

1200 TWIN

Keskipakolevitin

Serie 10.2

Finland

oy ELHO aB
68910 BENNAS

975008 FI


ere_lindblom
975008 FI


EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pinniinen
SUOMI

vakuuttaa, ettd valmistamamme:

Lannoitteenlevittimet EL-700, EL-900 Twin, EL-1200 Twin, ELHO M1000 sekid ELHO 3500
Sarja numero 10.2

tdyttivit seuraavien direktiivien oleelliset turvallisuusvaatimukset:

Directive 89/392/EEC
Directive 91/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC

Koneiden suunnittelussa on lisiksi otettu huomioon seuraavat standardit soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SES 5091

Pinnidinen 10.12.2002

Dan Johan Lofvik
Tuotantopaillikko



ELHO 1200 Twin Keskipakolevitin

Siséllysluettelo

1. Takuuehdot

2. Tekniset tiedot

3. Turvallisuusohjeet

4. Asennus traktoriin

5. Saadot

6. Levittimen kaytt6

7. Syottokoe

8. Levityskoe

9. Levitysvirheet
9.1 Kayttovirheet
9.2 Lannoitevirheet
9.3 Konevirheet

10. Huolto

11. Lisé@varusteet

12. Varaosat

Tekiset tiedot

Pituus 1,27 m
Leveys 2,00 m
Tayttokorkeus L1lm
Omapaino n. 270 kg
Sailion koko n. 1200 kg
Voimanoton nopeus 540 k/min

3. Turvallisuusohjeet.

Al kdyti traktorin nostolaitteita jos itse tai avustaja on traktorin ja levittimen vélill4.
Puristumisvaara!

Ala salli kenenkaan liikkua levittimen ldheisyydessd kun lautaset pyorivit. Heittosiivet imevit
herkd&sti 16ysét vaatteet itseensi.

Huolehdi siitd ettei sivullisia, varsinkin lapsia on vaaraalueella tyoskentelyssi. Sinkoutuvat
lannoiterakeet saattavat vahingoittaa silmid jopa 20 metrin etéisyydell.

Sammuta traktorin moottori ja kytke pysikdintijarru ennen kuin poistut ohjaamosta ja ennen
kuin teet sd4t6j4 koneen luona.

Al4 varastoi lannoitteella tiytettyd konetta traktorista irroitettuna. Kaatumisvaara!



4. Asennus traktoriin

Keskipakolevitin  kiinnitetdéin traktorin kolmipistenostolaitteen normaaliin tapaan. On
kuitenkin erityisesen huolellisesti tarkistettava:

- Nivelakselin pituus
- Nivelakselin teleskooppiputkien kunto
(hyvé rasvaus tirkeits)

Huonokuntoinen nivelakseli saattaa turmella seki levittimen etti kulmavaihteen!

Lisiiksi on huomioitava ettii kun levitin kiiytetiiin sellaisten traktoreiden kanssa, joilla
on hydraulinen voimanoton kytkin tulee seki piille etti poiskytkenti tapahtua
alhaisella kierrosnopeudella.

HUOM!

Erdilld traktoreilla on niin jdykkd voimanoton hydraulikytkin ettd traktorinvalmistajakin
suosittelee kitkakytkimella varustetun nivelakselin kdyttamisti. (Lisdvaruste).

5. Saddot

Tami levitin on suunniteltu 12-14m tydleveydelle kiytettéiessd rakeistettuja lannoitteita.
Tilloin saavutetaan hyva peitto ja tarkka levitystulos.

Levitysmédri riippuu keskipakolevittimissa paasiassa kolmesta tekijasti:

1. Syotonsaadestd
2. Ajonopeudesta
3. Kéytetystd tyoleveydesti.

Alla oleva syottokdyrésts on laadittu 12m tydleveydelle. Mikali tistd leveydesti jostain syysti
poiketaan on tehtidvi vastaava korjaus misrinsasadossa.

Syottokdyrastod kéytetddn siten ettd ensin valitaan haluttu ajovaihde ja katsotaan traktorin
vaihdekaaviosta mitd on traktorin ajonopeus silld moottorin kierrosnopeudella joka antaa
voimanotolle 540 k/min.

HUOM! Al4 valitse liian iso vaihde, silld traktorin kierrosluku on levitystyon kestdessd koko
ajan pidettdvi vakiona.



Kg/ha

N2 14-9-10

5 km/h 7 kn/h

9 km/h

140

1300

120

110

100

800

800

700

600

600

400

300

200

100

I
10 20 3.0 40 50 60 7,0 wr

Esimerkki sybtons3itd 8, syotts 550 kg/ha

Exempel, m3ngdinstalining 8, utmatning 550 kg/ha =

0 9,0 100 11,0 12,06 13,0 14,0 15,0 16,0
Sydttnstdtd / Mingdinstilining

~ ———
l {
1 _

2¢
| g |
49 I
50 1
S — |

ol K

Lyhyen heiftosiiven s83to.reidssa.2
Kort vinginstallning i hal 2

Lyhyen heittaosiiven s33to reidssa 3

Kort vinginstallning i hal 3




Témén jélkeen pédtetdsin kuinka suuri hehtaariannos halutaan levittid. Levityskiyréston
pystyakselilla on titd vastaavat lukuarvot kg/ha.

Esimerkki

Halutaan levittdd 550 kg /ha ja ajonopeuden tulee ollemaan 7 km/h. Tillgin edetidn
vaakasuoraa pystyakselin kohdalta 550 kg/h kunnes se kohtaa kdyrin 7 km/h.
Leikkauspisteestd vedetdsin pytysuora viiva alas si#tdarvoasteikolle, jossa mésrinsasadon
oikeaksi arvoksi saadaan 8,0. Tdméd sddtdarvo asetetaan kisipyorilli ( A kuvassa ) koneen
takana. On huomattava ettd késipyordn lukitusvivussa (B) oleva asteikko antaa si#tdarvon
kokonaisluvut (luetaan sd#topydrén takareunasta), ja séitopyorian kannessa olevat numerot
osoittavat decimaalit. Ennen kuin lukitussalpa B voidaan kasintis ylos sen on ensin painettava
sisdénpdin jotta lukitus vapautuisi.

=

Kun sy6tonséitopyorédt on sdddetty haluttuun asentoon vedetdsin kaukos#itolaitteen kahvat
tdysin taakseppdin ja sdddetddn kahvojen #iriasentolukitsin siihen asentoon. Tamin
lukitsimen tehtéivé on pitdd syotts auki levitystydssi niin ettei mahd. kaapelivilys, tirind y.m.
muuta séidettyd sydttdaukkoa. ‘

Kéyréston oikeanpuoleinen alue s#itdarvosta viisi ylospdin on rasteroitu. Se merkitsee siti,
ettd tdlld alueella tulee kayttdd alemman kuvan mukaista lyhyen heittosiiven s#ztdasentoa
reidssd kolme. Mikdli levitetéddn erityisen pienid madrid, jossa sadtopydran asento on alle 5,
tulee lyhyempi heittosiipi molemmissa lautasessa satii reikédn kaksi.

Huom! - sdddetiéin ainoastaan lyhyempi heittosiipi.
- molemmissa lautasissa tulee kdytti4 sama s#ito.
- reikien numerointi lasketaan pydrimissunnassa.

Yll4 oleva syottokdyristd koskee Y-lannosta N2, ja se on myoskin liimattu koneen runkoon.
Muille lannoitelajille on olemassa muutama vastaava kayristod kirjan lopussa. Mikili tiysin
vastaavaa ei 10ydy kéytetddn ldhinna vastaavaa kiyrii ja tarkistetaan sySttomasrds siilioon
nostettavan mittalaitteen avulla. (kts kohta levityskoe).



6. Levittimen Kkiytto.

e S#id4 levitin vaakasuoraan ja levityslautasen korkeus 80 cm oheisen kuvan mukaan.

o Traktorin voimanottoakseli kytketésin tyhjakayntikierrosluvulla levittimen voimansiirron
kayttoidn pidentdmiseksi.

o Ty0ssd on aina pidettdvd 540 k/min.

o Lannoitteen syo6ttd kytketddn vetdmilld kaukosaitolaitteen kahvat taakse niin ettd ne
lukittuvat dériasentolukitsimen kynnen taakse.

« Pdistéissd ja muulloinkin kun halutaan tilapéisesti sulkea lannoitteen systtd tehdssin se
aina kaukosidtokahvasta, ja annetaan voimansiirron olla kytkettyna.

¢ Huolehdi oikeasta ajoetdisyydesti. Kiytd mieluummin vaahtomerkitsimié.

* Aja mieluummin lohkon ympérille, koska tillsin kompensoituu mahdollinen
sédfitoepdtarkkuus paremmin.

=80 cm

7. Syottokoe

Kun halutaan varmistua keskipakolevittimen levitysmisrinsaadostd on helpointa kayttis
sithen lisévarusteena saatava mittalaite.

Témaé koe suoritetaan parhaiten seuraavasti:

1. Peltoon ajolinjan suuntaan mitataan 40 metrin matka joka merkitizn esim. keppien avulla.
2. S4ilio taytetddn lannoitteella noin verkkokorkeudelle. Poistetaan lannoiteverkko.

3. TyOnneté4n mittalaite pystysuoraan lannoitteen ldpi niin ettd se vastaa pohjaan. Tue siti
mukana seuraavilla kahdella pyorétangoilla laatikon reunasta. Kokeile kisin lautasesta
pyOrittimélld ettd sekoitin ei iske mittalaitteeseen. Téyt4 mittalaite tasamittaan lannoitteella.

4. Levitetddn merkitty 40 m matka silld vaihteella jota halutaan levitystyossi kayttia.

5. Mittauslaitteen asteikko vastaa toteutunut hehtaariannos. Koska mitattiin vain toisen
syottolaitteen ldpi virrannut lannoite todellinen hehtaariannos saadaan kertomalla lukema
kahdella.



6. Varmin tulos saadaan aina toistamalla koetta myoskin koneen toisella puolella, varsinkin
koneen kéyttoonoton yhteydessi, tarkistamaan syStonsadtopydrien keskindistid kalibrointia.
Mikéli jostain syystd halutaan kéyttdd toista tySleveytti voidaan toteutunut levitysmiird

laskea kaavasta:
12 x lukema

kaytetty tyleveys

Todellinen hehtaariannos =

Menetelmé on kiyttokelpoinen koska Suomessa eri vikilannoitteiden ominaispainoissa ei ole
suurta vaihtelua.

Vaikka mittalaitteen ja lannoitesdilion viliin jad pohjassa rako, lannoite valuu kuitenkin
ensisijaisesti mittalaitteen siséltd eikd s#iliostd, ainakin niin kauan kuin mittalaitteessa
lannoitteen pinta on korkeampi kuin sen ympirilld olevassa sdilitssi.

- e pms men e e e e s -

O ]

L Tydleveys Arbetsbredd (=12m)

8. Tydleveyskoe.

Koska lannoitteen rackoko, juoksevuus ja kosteus saattaa vaihdella eri lannoiteerien vililld on
syottokayrien arvot kuitenkin pidettdvé vain ohjeellisina. Kun halutaan tehd tarkkaa ty6ti on
siksi aina suositeltavaa tehdd tydlevityskoe jotta voidaan varmistua siiti, ettd levitin on oikein
saddetty juuri kyseessd olevaa lannoiterss varten.

Tallainen levityskoe voidaan yksinkertaisimmillaan tehdi kolmen koekaukalon avulla.

Némad asetetaan peltoon mahdollisimman vaakasuorassa asennossa kuvan mukaisesti. Tamén
jélkeen levitin ajetaan kohtisuoraan laatikkorivin yli niin kauas eteen ettd mitisn lannoitetta ei
endi lennd laatikkoihin.

Tydleveys on oikein séddetty kun keskimmdisessd laatikossa on yhti paljon lannoitetta kuin
molemmissa sivulaatikoissa yhteensa.

Jos koe osoitti ettd tySleveys oli vddrd tdmi voidaan korjata muuttamalla levityslautasen
korkeus maasta. 10 cm muutos levityslautasten korkeudessa vastaa n. 1,5-2 m tydleveydessi.



9. Levitysvirheet.
Levitysvirheet johtuvat lihes poikkeuksetta seuraavista seikoista.
9.1 Kiyttovirheet.

o Viird kierrosluku (540).

e Levityslautaset eivit ole vaakasuorassa.

e Viiri levityslautasten korkeus maasta. Huom korkeus mitataan alla olevan kuvan mukaan.
 Levityslautasten siivet véirdssd asennossa. Tarkista lannoitelajin ja méirdn mukaan.

o Kaukosiitokaapelit eivit ole aukaistu lukitusasentoon saakka.

e Levityselinten puhdistus laiminlyéty.

e Viird ajoetdisyys. Kdytd vaahtomerkitsimet!

o Vidri ajonopeus.

9.2 Lannoitevirheet.
e Lannoiteerd ei vastaa vertailulaatua. Jos lannoite sisélti liikaa jauhemaista ainetta saattaa
levitysméra ja tyoleveys pienentyé tuntuvasti.

o Kokkareet ja epapuhtaudet lannoitteessa. Kiyti lannoiteverkkoa.
» Kosteutta lannoitteessa.

9.3 Konevirheet.

e Vahingoittuneet levityselimet.
e Viirin sdddetyt sulkuluukkut.

10. Huolto

Tarkista kulmavaihteiden 6ljymé##iré ennen ensimmaisti kayttoonottoa, seké sen jilkeen kerran
vuodessa.

Pese levitin runsaalla vedelld kéyton jélkeen. Viltd painepesurin kiyttod. Sumuta tai sivelld
6ljyd maalatuille pinnoille ennen talvis#ilontia.

Kaukosgitokaapelin liikkuvat akselinpéit voidellaan saznnéllisesti 6ljylld, kuten mydskin
kaapelin sdatokierteet ruostumisen estimiseksi.

Nivelakseli voidellaan valmistajan  suosituksen mukaisesti. HUOM! Nivelakselin
teleskooppiosan voitelu on erityisen tirkes. ‘



11. Liséivarusteet.

Miidrinmittalaite.

Méédrdnmittalaitteen kéyttd neuvottiin kohdassa 7. Syéttokoe.

Kitkakytkimella varustettu nivelakseli.

Mikéli kaytettdvd traktori on varustettu jdykilli voimanoton kytkimelld, suositellaan
kitkatyyppisella ylikuormituskytkimelld varustetun nivalakselin kiyttimists, jotta levittimen

voimansiirto ei ylikuormittuisi kéynnistysnykiyksesti. Sopiva nivelakseli on esimerkiksi
Bondioli 04 sarja ja suositeltu momentti on 280 Nm.

10



ELHO

Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ Varaosat

1200 TWIN Serie 10.2

2003




Reservoir

1 Behlter Behallare 720000 1
2:Frame Rahmen Ram Runko 721000 1
3iGearbox Getriebe Vixellada Kulmavaihde L-25A 124.904.02/e 724015 2
4;Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X120 ZN 130270, 4
5:Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 914 45H M6X10 132505 4
6iScrew Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900, 8
7;Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580; 29
8:Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770, 29
9iRubber disc Gummischeibe Kopplingsplatta Kytkinlevy 723090, 2
10:Couple Kuppiung Kopplingshalva Kytkinpuolisko 723115 4
11;Gearbox Getriebe Viéxellada Kulmavaihde L-25 A 124.017.20/e (1:1) 724000 1
12;Screw Schraube 6-k skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10x135 ZN 130282 4
13;Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X40 ZN 130920 2
14;Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 6
15{Screen Sieben Sikt Lannoiteverkko 720090 2
16 Bracket Befestigung Sikthallare Verkkopidin 720130 2
17:Grip clips Federvorstecker Nalsprint Neulasokka DIN 11024 3 MM 132920 2




enamning.

1:Wing, left Fligel, links Kastvinge, vanster Heittosiipi, vasen 165 mm 723220 1
2 Wing, rigt Flugel, rechts Kastvinge, héger Heittosiipi, oikea 165 mm 723221 1
3 Disc Scheibe Tallrik Lautanen 723250 2
4. Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv rostfri Lukkoruuvi DIN 603 M 6X16 A2 133090 8
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A A4 M6/6.4 133028 8
6 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M 6 133020 8
7. Stir left Umriihrer links Omrdérare, vanster Sekoittaja, vasen 723195 1
8: Stir right Umrlihrer rechts Omrérare, héger Sekoittaja, oikea 723185 1
9 Spring Feder Fjader Jousi Lo=60, Dm=24, d=1.8 A2 723280 2
10, Washer Scheibe Bricka Aluslaata @220.5x35x0,5 A2 7231757 2
11:Seal Dichtung Téatningsbricka Tiivistelaatta 220.5x50x6 HD-PE 723205 2
12/ Flange, left Nabe, links Nav, vénster Napa, vasen 723170 1
13;Flange, right Nabe, rechts Nav, héger Napa, oikea 723160, 1
14:Wing, left Fllgel, links Kastvinge,vanster Heittosiipi, vasen 230 mm 723230 1
15 Wing, rigt Flugel, rechts Kastvinge, hdger Heittosiipi, oikea 230 mm 723231 1
16:Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700, 8
17, Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 8.8 M8X20 ZN 131290 2
18:Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 1329481 2
19:Plate Platte Mellanplat Vililevy 723200, 4
20;Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 8|
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770] 16
22;Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X150 ZN 130290 4
23:Cower Schutz Skydd Suojuus 720080 1
24iNut Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4

Muttern




it
DIN 933 A4 M8x20

(0

133149

1. Srew Schraube 6-k skruv hg Kuusioruuvi 8
2 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A A4 M 8/8,4 133030, 20
3 Adjust plate Einsteliung platte Installningsplat Saatolevy 723025, 2
4 Bracket Stutze Stod Tuki 723210, 2
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M8 133025; 12
6. Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 A4 M10x25 133160 2
7:Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A A4 M10/10.5 133032 4
8 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN985 A4 M10 133026 4
9 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 A4 M10x50 133175 2
10; Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 A4 M 10 133235 2
11:Cup bolts Flachrundschraube ;Lasskruv rostfri Lukkoruuvi DIN 603 M 6X16 A2 133090 4
12, Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A A4 M6/6.4 133028, 4
13:Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M 6 133020 4
14 Adjustable flange Einstellung Flansch  ;Instaliningsflans Saatolaippa 723060 2
15; Bracket Befestigung Mellan stag Vali tuki 723085 2
16 Adjustable shaft Einstellungswelle Instéliningsaxel Saatdaksila 723081 2
17:Srew Schraube 6-k skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 A4 M8x35 133150; 2
18i Spring Feder Fjader Jousi 753090 2
19, Flange nut Flansch Muttern Flansmutter Laippamutteri 753140, 2
20 Flap Klappe Laskiaff Lukitussalpa 753080 2
21;Knob Drehknopf Mangdreglerratt Maadransaatdpyodra 753120f 2
22 Cower Deckel Lock Kansi 753130, 2
23: Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 6x30 A4 133193 2
24:Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A A4 M20/21 133037 2




Exteﬁsion Front &

Erhdherung Vorne
1iRear und Hinten Forhojningssida Korokelaita 720056 2
Extension Left & Erhéherung Links und
2/Right Rehts Forhéjningssida Korokesivu 720055 2
3:Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 22
4;Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770, 22
5/Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 22




H

i3
Pos| Name | Nehme | Benamning Nimike _NO |Pes
1iCable control panel |Bedienungkasten Kabelstyrningsldda ;Kaukosaatokotelo 723030 1
2 Lever Hebel Spak for rullbord Hallintavipu 805720 2
3{Knob Knopfen Knopp Nuppi 724030 2
4:Limit flap Begrenzen Matningsbegrins. Pidatin 723035 2
5{Handle Klinke Stjarnvred Téhtivaannin M 10 752601 3
6iCable Bedienungskabel Fjarreglagekabel Kaukos&atokaapeli  {2750mm 710220 2
7:Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 1
8: Spacer Buchse Bussning Viélihylssy C=20 mm 805765 1
9 Washer Scheibe Tallriksfjader Lautasjousi DIN 2093C 20,0/10,2X0,5 132180 8
10; Spacer Buchse Bussning Valihylssy C=40 mm 805760 1
11;Spacer Buchse Bussning Vilihylssy C=10 mm 805762 1
12i Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X120 ZN 130270 1
13;Bracket Befestigung Fjérreglagefaste Kaukosaadonpidike 750120 1
14 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X35 ZN 130780 4
15;Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4




10

-
— I

15

1 {Shaft 0.124.3105.02 724011 1
2 |Oil seal Ol dichtung Oljetatning Oljytiiviste 25x47x7 801560 | 2
3 |Bearing Lager Lager Laakeri 6205 140250 | 2
4 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 256x2.5 724014 | 1
5 |Snap ring Sicherungring Lasring Lukkorengas 25 UNI7435 724041 | 2
6 |O-ring O-ring O-ring O-rengas OR-3068 724044 | 1
7 |Plug Stopfen Plugg Tulppa 3/8" GAS 801540 | 1
8 Gear Zahnrad Kugghjul Hammasratas 216 MA5C 724001 | 1
9 |Parallel key Kiele Flatkil Laattakiila A 8X7X25 724028 | 1
10 |Shaft+Crown Welle+ zahnrad Axel+kugghjul Akseli+ hammasratas |{2.124.5283.00 724004 | 1
11 |Bolt Schraube 6k-skruv Kuusioruuvi M8x45 8.8 724024 | 8
12 {Casing Gehduse Hus Kotelo 1.124.0303.00 724008 | 1
13 |Casing Gehause Hus Kotelo 1.124.0302.00 724007 | 1
14 |Hex. Nut Muttern 6k-mutter Kuusiomutteri M8 724025 | 8
15 |Oil seal Ol dichtung Oljetatning Oljytiiviste 35x47x7 801580 | 1




10

1 {Bearing Lager Lager L.aakeri 6205 140250 | 4
2 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 25.6x2.5 724014 | 1
3 |Snap ring Sicherungring Lasring Lukkorengas 25 UNI 7435 724041 | 4
4 |O-ring O-ring O-ring O-rengas OR-3068 724044 | 1
5 |Plug Stopfen Plugg Tulppa 3/8" GAS 801540 | 1
6 |Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.104.7105.00 724045 | 1
7 |Pinion Zahnrad Kugghjul Hammasratas Z17 M3,5 724042 | 1
8 [|Parallel key Kiele Flatkil Laattakiila A 8x7x18 724029 | 1
9 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 25.6x0.8 724020 | 2
10 |Oil seal Ol dichtung Oljetétning Oljytiiviste 25x47x7 801560 | 2
11 |Shaft Welle Axel Akseli 0.124.3104.01 724026 | 1
12 |Shim Ausgleichscheibe Shims Séaatolevy 25.6x1.0 724021 2
13 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 25.6x0.6 724017 | 1
14 |Shaft Welle Axel Akseli 0.104.2100.00 724019 | 1
15 {Parallel key Kiele Flatkil Laattakiila A 8x7x25 724028 | 1
16 |Crown wheel Zahnrad Kugghjul Hammasratas Z23 M3,5 724016 | 1
17 [Bolt Schraube 6k-skruv Kuusioruuvi 8x45 8.8 724024 | 8
18 |Casing Getriebe Hus Kotelo 0.124.0300.00 724023 | 1
19 |Casing | Getriebe Hus Kotelo 1.124.0301.00 724027 | 1
20 [Hex. Nut Muttern 6k-mutter Kuusiomutteri M8 724025 | 8




